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GRADUATORIE D’ISTITUTO 2019/2022 PERSONALE DOCENTE

A 27 Matematica e fisica

ABILITATI

COGNOME

LUOGO DI NASCITA

DATA DI
NASCITA

TITOLI TITOLI
CULTURALI SERVIZIO

TOTALE

precedenza

Graduatoria
redatta da

Abilitati 1

Gianrizzo

Francesco

Valguarnera (En)

22/10/1956

47,00 207,00

254,00

2009

Bagheria

Abilitati 2

Pantano

Francesco

Messina

04/12/1968

47,30 104,00

151,30

2018

Bagheria

Abilitati 3

Non Abilitati

Bennici

COGNOME

Francesca

Palermo

LUOGO DI NASCITA

04/09/1983
DATA DI

65,10

TITOLI

84,00

TITOLI

149,10

TOTALE

2018

precedenza

Bagheria

Graduatoria

NASCITA CULTURALI SERVIZIO redatta da
Non Abilitati 4 Salamone Marisa Palermo 26/08/1980 34,00 60,00 94,00 Bagheria
Non Abilitati 5 Boscarino Stefano Siracusa 14/10/1981 49,00 30,00 | 79,00 Bagheria
Non Abilitati 6 Scancarello Giovanna Palermo 08/09/1987 29,00 48,00 77,00 Bagheria
Non Abilitati 7 Muni Prospero  Marco Catania 05/05/1990 35,00 42,00 | 77,00 Bagheria
Non Abilitati 8 Abbate Mariarita Mussomeli 21/11/1987 29,00 48,00 | 77,00 Bagheria
Non Abilitati 9 Gioiosa Antonella Partinico 21/04/1990 31,00 34,00 | 65,00 Bagheria
Non Abilitati 10 |Sparacino Smeralda Messina 04/09/1992 38,00 12,00 50,00 Bagheria
Non Abilitati 11 |Bianca Giuseppe Palermo 05/08/1960 36,00 1,50 37,50 Bagheria




